

V0001
第0-0001号代価表

踏査選点

現地状況補正：中
溪流延長補正：0.5km以上1.5km未満

km 当り 66,775 円

頁0-0006

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
測量技師 外業	※ 0.50	人	42,200	21,100	01 RA730 12
測量技師補 外業	※ 0.50	人	32,400	16,200	02 RA735 12
測量補助員 外業	※ 1.00	人	25,400	25,400	03 RA744 12
機械経費	※ 1.5	%	62,700	940	04 #01
材料費	※ 5.0	%	62,700	3,135	05 #02
単位当り	1	km		66,775	

V0002
第0-0002号代価表

簡易中心線測量

現地状況補正：中
溪流延長補正：0.5km以上1.5km未満

km 当り 269,662 円

頁0-0007

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
測量技師 外業	※ 0.98	人	42,200	41,356	01 RA730 12
測量技師補 外業	※ 1.19	人	32,400	38,556	02 RA735 12
測量助手 外業	※ 2.38	人	31,100	74,018	03 RA740 12
測量補助員 外業	※ 2.38	人	25,400	60,452	04 RA744 12
測量技師 内業	※ 0.49	人	42,200	20,678	05 RA732 12
測量技師補 内業	※ 0.56	人	32,400	18,144	06 RA737 12
機械経費	※ 1.5	%	253,204	3,798	07 #01
材料費	※ 5.0	%	253,204	12,660	08 #02
※※単位当り※※	1	km		269,662	

V0003
第0-0003号代価表

簡易縦断測量

現地状況補正：中
溪流延長補正：0.5km以上1.5km未満

km 当り 130,625 円

頁0-0008

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
測量技師補 外業	※ 0.51	人	32,400	16,524	01 RA735 12
測量助手 外業	※ 1.02	人	31,100	31,722	02 RA740 12
測量補助員 外業	※ 0.90	人	25,400	22,860	03 RA744 12
測量技師 内業	※ 0.28	人	42,200	11,816	04 RA732 12
測量技師補 内業	※ 0.42	人	32,400	13,608	05 RA737 12
測量助手 内業	※ 0.84	人	31,100	26,124	06 RA742 12
機械経費	※ 1.5	%	122,654	1,839	07 #01
材料費	※ 5.0	%	122,654	6,132	08 #02
※ 単位当り ※	1	km		130,625	

V0004
第0-0004号代価表

構造物計画位置横断測量

現地状況補正：易
横断測線延長補正：30m未満

横断 当り 50,976 円

頁0-0009

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
測量技師 外業	※ 0.18	人	42,200	7,596	01 RA730 123 ;0.25×0.7
測量技師補 外業	※ 0.18	人	32,400	5,832	02 RA735 123 ;0.25×0.7
測量助手 外業	※ 0.18	人	31,100	5,598	03 RA740 123 ;0.25×0.7
測量補助員 外業	※ 0.53	人	25,400	13,462	04 RA744 123 ;0.75×0.7
測量技師 内業	※ 0.04	人	42,200	1,688	05 RA732 123 ;0.05×0.7
測量技師補 内業	※ 0.15	人	32,400	4,860	06 RA737 123 ;0.21×0.7
測量助手 内業	※ 0.15	人	31,100	4,665	07 RA742 123 ;0.21×0.7
機械経費	※ 1.5	%	43,701	655	08 #01 3
材料費	※ 5.0	%	43,701	2,185	09 #02
精度管理費	※ 10.0	%	44,356	4,435	10 #03
単位当り	1	横断		50,976	

V0009
第0-0005号代価表

平面図作成

平面図作成B 等高線間隔：5m
溪流延長補正：0.5km以上1.5km未満

業務 当り 43,442 円

頁0-0010

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
測量技師 内業	※ 0.40	人	42,200	16,880	01 RA732 1
測量技師補 内業	※ 0.80	人	32,400	25,920	02 RA737 1
材料費	※ 1.5	%	42,800	642	03 #01
単位当り	1	業務		43,442	

V0014
第0-0006号代価表

立木調査

ha 当り 120,360 円

頁0-0011

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
技師 (B)	※ 0.50	人	41,600	20,800	01 RA630 1
技術員	※ 2.00	人	29,000	58,000	02 RA640 1
普通作業員	※ 2.00	人	19,600	39,200	03 RA010 1
材料費	※ 2.0	%	118,000	2,360	04 #01
単位当り	1	ha		120,360	

V0006
第0-0007号代価表

資材搬入路 踏査選点

現地状況補正：中
溪流延長補正：0.5km未満

km 当り 80,130 円

頁0-0012

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
測量技師 外業	※ 0.60	人	42,200	25,320	01 RA730 ; 0.50*1.2 12
測量技師補 外業	※ 0.60	人	32,400	19,440	02 RA735 ; 0.50*1.2 12
測量補助員 外業	※ 1.20	人	25,400	30,480	03 RA744 ; 1.00*1.2 12
機械経費	※ 1.5	%	75,240	1,128	04 #01
材料費	※ 5.0	%	75,240	3,762	05 #02
単位当り	1	km		80,130	

V0007
第0-0008号代価表

資材搬入路 簡易中心線測量

現地状況補正：中
溪流延長補正：0.5km未満

km 当り 324,104 円

頁0-0013

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
測量技師 外業	※ 1.18	人	42,200	49,796	01 RA730 12 ; 0.98*1.2
測量技師補 外業	※ 1.43	人	32,400	46,332	02 RA735 12 ; 1.19*1.2
測量助手 外業	※ 2.86	人	31,100	88,946	03 RA740 12 ; 2.38*1.2
測量補助員 外業	※ 2.86	人	25,400	72,644	04 RA744 12 ; 2.38*1.2
測量技師 内業	※ 0.59	人	42,200	24,898	05 RA732 12 ; 0.49*1.2
測量技師補 内業	※ 0.67	人	32,400	21,708	06 RA737 12 ; 0.56*1.2
機械経費	※ 1.5	%	304,324	4,564	07 #01
材料費	※ 5.0	%	304,324	15,216	08 #02
※※単位当り※※	1	km		324,104	

V0008
第0-0009号代価表

資材搬入路 簡易縦断測量

現地状況補正：中
溪流延長補正：0.5km未満

km 当り 156,657 円

頁0-0014

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
測量技師補 外業	※ 0.61	人	32,400	19,764	01 RA735 ; 0.51*1.2 12
測量助手 外業	※ 1.22	人	31,100	37,942	02 RA740 ; 1.02*1.2 12
測量補助員 外業	※ 1.08	人	25,400	27,432	03 RA744 ; 0.90*1.2 12
測量技師 内業	※ 0.34	人	42,200	14,348	04 RA732 ; 0.28*1.2 12
測量技師補 内業	※ 0.50	人	32,400	16,200	05 RA737 ; 0.42*1.2 12
測量助手 内業	※ 1.01	人	31,100	31,411	06 RA742 ; 0.84*1.2 12
機械経費	※ 1.5	%	147,097	2,206	07 #01
材料費	※ 5.0	%	147,097	7,354	08 #02
単位当り	1	km		156,657	

V0015
第0-0010号代価表

資材搬入路 簡易横断測量

現地状況補正：易
横断測線延長：30m未満、測点間隔：20m

km 当り 110,931 円

頁0-0015

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
測量技師 外業	※ 0.10	人	42,200	4,220	01 RA730 12 :0.20*0.5
測量技師補 外業	※ 0.57	人	32,400	18,468	02 RA735 12 ;1.14*0.5
測量助手 外業	※ 0.57	人	31,100	17,727	03 RA740 12 ;1.14*0.5
測量補助員 外業	※ 1.71	人	25,400	43,434	04 RA744 12 ;3.42*0.5
測量技師 内業	※ 0.06	人	42,200	2,532	05 RA732 12 ;0.12*0.5
測量技師補 内業	※ 0.28	人	32,400	9,072	06 RA737 12 ;0.55*0.5
測量助手 内業	※ 0.28	人	31,100	8,708	07 RA742 12 ;0.55*0.5
機械経費	※ 1.5	%	104,161	1,562	08 #01
材料費	※ 5.0	%	104,161	5,208	09 #02
※※単位当り※※	1	km		110,931	

V0002
第0-0001号代価表

現地踏査

治山ダム（遮水型）

件 当り 140,560 円

頁0-0010

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
主任技師	※ 0.40	人	58,600	23,440	01 RA620
技師（A）	※ 0.80	人	51,200	40,960	02 RA625
技師（B）	※ 1.20	人	41,600	49,920	03 RA630
技師（C）	※ 0.80	人	32,800	26,240	04 RA635
単位当り	1	件		140,560	

V0007
第0-0002号代価表

設計説明書作成

治山ダム（遮水型）

件 当り 200,200 円

頁0-0011

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
主任技師	※ 0.30	人	58,600	17,580	01 RA620
技師（A）	※ 0.70	人	51,200	35,840	02 RA625
技師（B）	※ 1.30	人	41,600	54,080	03 RA630
技師（C）	※ 1.50	人	32,800	49,200	04 RA635
技術員	※ 1.50	人	29,000	43,500	05 RA640
※※単位当り※※	1	件		200,200	

V0001
第0-0003号代価表

設計計画

治山ダム（遮水型）
補正なし

基 当り 75,720 円

頁0-0012

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
主任技師	※ 0.20	人	58,600	11,720	01 RA620
技師（A）	※ 0.60	人	51,200	30,720	02 RA625
技師（B）	※ 0.80	人	41,600	33,280	03 RA630
単位当り	1	基		75,720	

V0003
第0-0004号代価表

基本事項検討

治山ダム（遮水型）
補正なし

基 当り 110,980 円

頁0-0013

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
主任技師	※ 0.20	人	58,600	11,720	01 RA620
技師（A）	※ 0.70	人	51,200	35,840	02 RA625
技師（B）	※ 1.00	人	41,600	41,600	03 RA630
技師（C）	※ 0.40	人	32,800	13,120	04 RA635
技術員	※ 0.30	人	29,000	8,700	05 RA640
単位当り	1	基		110,980	

V0004
第0-0005号代価表

施設設計

治山ダム（遮水型）
補正なし

基 当り 248,100 円

頁0-0014

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
技師（A）	※ 0.90	人	51,200	46,080	01 RA625
技師（B）	※ 1.30	人	41,600	54,080	02 RA630
技師（C）	※ 2.30	人	32,800	75,440	03 RA635
技術員	※ 2.50	人	29,000	72,500	04 RA640
単位当り	1	基		248,100	

V0005
第0-0006号代価表

数量計算

治山ダム（遮水型）
補正なし

基 当り 100,760 円

頁0-0015

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
技師（B）	※ 0.50	人	41,600	20,800	01 RA630
技師（C）	※ 1.20	人	32,800	39,360	02 RA635
技術員	※ 1.40	人	29,000	40,600	03 RA640
単位当り	1	基		100,760	

V0006
第0-0007号代価表

照査

治山ダム（遮水型）
補正なし

基 当り 75,520 円

頁0-0016

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
主任技師	※ 0.40	人	58,600	23,440	01 RA620
技師（A）	※ 0.50	人	51,200	25,600	02 RA625
技師（B）	※ 0.40	人	41,600	16,640	03 RA630
技師（C）	※ 0.30	人	32,800	9,840	04 RA635
単位当り	1	基		75,520	

V1001
第0-0008号代価表

設計計画

治山ダム（遮水型）
3基補正

基 当り 60,576 円

頁0-0017

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
主任技師	※ 0.16	人	58,600	9,376	01 RA620 ;0.2*0.8
技師（A）	※ 0.48	人	51,200	24,576	02 RA625 ;0.6*0.8
技師（B）	※ 0.64	人	41,600	26,624	03 RA630 ;0.8*0.8
単位当り	1	基		60,576	

V1003
第0-0009号代価表

基本事項検討

治山ダム (遮水型)
3基補正

基 当り 88,784 円

頁0-0018

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
主任技師	※ 0.16	人	58,600	9,376	01 RA620 ;0.2*0.8
技師 (A)	※ 0.56	人	51,200	28,672	02 RA625 ;0.7*0.8
技師 (B)	※ 0.80	人	41,600	33,280	03 RA630 ;1.0*0.8
技師 (C)	※ 0.32	人	32,800	10,496	04 RA635 ;0.4*0.8
技術員	※ 0.24	人	29,000	6,960	05 RA640 ;0.3*0.8
単位当り	1	基		88,784	

V1004
第0-0010号代価表

施設設計

治山ダム（遮水型）
3基補正

基 当り 198,480 円

頁0-0019

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
技師（A）	※ 0.72	人	51,200	36,864	01 RA625 ;0.9*0.8
技師（B）	※ 1.04	人	41,600	43,264	02 RA630 ;1.3*0.8
技師（C）	※ 1.84	人	32,800	60,352	03 RA635 ;2.3*0.8
技術員	※ 2.00	人	29,000	58,000	04 RA640 ;2.5*0.8
単位当り	1	基		198,480	

V1005
第0-0011号代価表

数量計算

治山ダム（遮水型）
3基補正

基 当り 80,608 円

頁0-0020

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
技師（B）	※ 0.40	人	41,600	16,640	01 RA630 ;0.5*0.8
技師（C）	※ 0.96	人	32,800	31,488	02 RA635 ;1.2*0.8
技術員	※ 1.12	人	29,000	32,480	03 RA640 ;1.4*0.8
単位当り	1	基		80,608	

V1006
第0-0012号代価表

照査

治山ダム（遮水型）
3基補正

基 当り 60,416 円

頁0-0021

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
主任技師	※ 0.32	人	58,600	18,752	01 RA620 ;0.4*0.8
技師（A）	※ 0.40	人	51,200	20,480	02 RA625 ;0.5*0.8
技師（B）	※ 0.32	人	41,600	13,312	03 RA630 ;0.4*0.8
技師（C）	※ 0.24	人	32,800	7,872	04 RA635 ;0.3*0.8
単位当り	1	基		60,416	

V0011
第0-0013号代価表

資材搬入路設計 平面・縦断設計

km 当り 207,040 円

頁0-0022

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
主任技師	※ 0.32	人	58,600	18,752	01 RA622
技師 (A)	※ 0.74	人	51,200	37,888	02 RA627
技師 (B)	※ 1.24	人	41,600	51,584	03 RA632
技師 (C)	※ 1.12	人	32,800	36,736	04 RA637
技術員	※ 1.12	人	29,000	32,480	05 RA642
製図工(図工)	※ 1.00	人	(29,600) 29,600	(29,600) 29,600	06 RA645
※※単位当り※※	1	km		(29,600) 207,040	

V0012
第0-0014号代価表

資材搬入路設計 横断設計

km 当り 183,328 円

頁0-0023

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
技師 (A)	※ 0.44	人	51,200	22,528	01 RA627
技師 (B)	※ 0.74	人	41,600	30,784	02 RA632
技師 (C)	※ 1.62	人	32,800	53,136	03 RA637
技術員	※ 1.12	人	29,000	32,480	04 RA642
製図工(図工)	※ 1.50	人	(29,600) 29,600	(44,400) 44,400	05 RA645
※※単位当り※※	1	km		(44,400) 183,328	

V0013
第0-0015号代価表

資材搬入路設計 土工数量計算

km 当り 117,580 円

頁0-0024

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
技師 (A)	※ 0.40	人	51,200	20,480	01 RA627
技師 (B)	※ 0.70	人	41,600	29,120	02 RA632
技師 (C)	※ 1.10	人	32,800	36,080	03 RA637
技術員	※ 1.10	人	29,000	31,900	04 RA642
単位当り	1	km		117,580	

V0014
第0-0016号代価表

資材搬入路設計 照査

km 当り 131,902 円

頁0-0025

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
主任技師	※ 0.51	人	58,600	29,886	01 RA622
技師 (A)	※ 0.92	人	51,200	47,104	02 RA627
技師 (B)	※ 1.32	人	41,600	54,912	03 RA632
単位当り	1	km		131,902	

V0008
第0-0017号代価表

打合せ協議
作業着手時、中間時(2回)
成果品取りまとめ時
件 当り 202,600 円

頁0-0026

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
主任技師	※ 1.00	人	58,600	58,600	01 RA620
技師 (A)	※ 2.00	人	51,200	102,400	02 RA625
技師 (B)	※ 1.00	人	41,600	41,600	03 RA630
※※単位当り※※	1	件		202,600	